

Årsmelding 2023,

Bjørkmyr kulturforening

Styret har bestått av:

Margrethe Stang, styreleder

Bente Bogen Wik, nestleder og martnasansvarlig

Svein Rune Wik, kasserer

Olav Lerflaten, sekretær

Wenche Waagen, musikk-ansvarlig

Inger Kjersti Almås, styremedlem

Kari Berg, kaffekomite-kontakt

Kaffekomiteen har bestått av:

Kristin Gryteselv, Anne Hallaren Ishol, Karin Lerflaten og Kari Berg

Valgkomite: Lars S. Evensen og Bina Evensen

Revisor: ?? I fjor var det Helge Løseth

Vi har hatt fire styremøter i perioden: 20. april, 21. september, 6. november og 8. januar. Flere av styremedlemmene har vært mye på reise i året som har gått, det har bidratt til litt lavere styreaktivitet. Vi bør prøve å få til noe hyppigere møter i året som kommer. Likevel har styrearbeidet fungert fint, og vi har behandlet saker på e-post når det har hastet.

Vi har hatt tre arrangementer:

31. mai: **Dialektkveld** med Tor Erik Jenstad, dialektquiz og opera-perler med Arnstein Morken og Erlend Auestad. Salg av kaffe og sveler. Billettpris: 150 Betalende publikum: 48. God stemning og mange positive tilbakemeldinger.

21.-22. oktober: **Bjørkmyr-martnan**. Estimert antall betalende, basert på antall solgte sveler og kaffekopper: 891 Omsetning: 53.484

I fjor måtte vi få hjelp fra kafeen for å servere nok sveler og kaffe. I 2023 hadde vi en avtalt arbeidsdeling, der kafeen i første etasje serverte mat og drikke på «egen kjøp» som supplement til frivillig-kafeen i andre etasje. Dette samarbeidet fungerte godt. Vi kunne ha solgt enda mer mat og kaffe hvis det var flere sitteplasser tilgjengelig, men det hadde gått ut over antall utstillere. I 2024 vil vi prøve å oppfordre til at gjestene våre ikke blir sittende på samme sted for lenge i gangen, så får vi kanskje økt omsetningen litt.

Det ble solgt lokalprodusert mat i gårdsbutikken, dette ble koordinert av Lerflaten gård. De hadde også ansvaret for leie av ponnier til riding, noe som var veldig populært hos barnefamilier. Kulturföreningen er veldig glad for det gode samarbeidet med Lerflaten gård, der profesjonelle og frivillige utfyller hverandre på en veldig god måte.

Utstillerne våre var stort sett veldig fornøyd med salget og synes de får mye igjen for å delta på Bjørkmyr-martnan. Vi var dessuten svært heldige med været. Bjørkmyr-martnan 2023 var en dundrende suksess!

Siden martnan sammenfalt med årets TV-aksjon, bestemte styret seg for å gi 10.000 kr av overskuddet til aksjonen.

17. desember: **Julekonsert i Leira kapell**. Julie og Andreas Rokseth, Hilde Gjermundsen, Øystein Løvli og vår egen Wenche Waagen opptådte. Lena Wik ble dessverre syk.

Billettpris: 200

Antall publikum: 66

Konserten var bedre besøkt i 2023 enn i 2022, men vi er fortsatt ikke tilbake til nivået før pandemien, med smekkfull kirke. I 2023 falt julaften på en søndag, som ga én mindre «adventshelg» å legge konserter og andre arrangementer til. Det var også finale i håndball-VM denne kvelden. Dette kan ha bidratt til litt labert oppmøte.

Den 26. januar holdt vi frivilligfest for alle som har stått på for kulturföreningen i året som har gått. Dette er et lukket arrangement som en liten påskjønnelse for innsatsen. Utmerket mat og drikke, god stemning og morsomme underholdningsbidrag lyste opp i vintermørket!

Trondheim 15. februar 2024

Margrethe C. Stang